

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
YUTMA BOZUK. DEĞERLENDİRME VE TERAPİ	DKT3255280	Bahar Dönemi	2+2	3	4
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Saime Seyhun TOPBAŞ				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Saime Seyhun TOPBAŞ, GAYEM KÖPRÜCÜ SÜZER				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bebeklerde, çocuklarda ve yetişkinlerde yeme, beslenme ve yutma-yutkunma bozukluklarının tanı ve değerlendirme süreçlerini bilmek; yutkunma bozukluklarında terapi yöntemleri ve uygulamalar, radyolojik görüntüleme, videofluoroskopik değerlendirme, fiberoendoskopik değerlendirme ve terapi yöntemleri hakkında bilgi sahibi olmak; vakalarla uygulamalı çalışma yapmaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Yutma mekanizmasının anatomisi, işlevleri ve bozukluklarla ilgili genel giriş, Cerrahi Tedavileri Takiben Görülen Yutma Bozuklukları, Yutma Bozukluklarının Klinik Değerlendirmesi/ Uygulama, Yutma Bozukluklarının Klinik Değerlendirmesi/ Uygulama, Yutma Bozukluklarının Aletsel Değerlendirmesi/ Uygulama, Yutma Bozukluklarının Aletsel Değerlendirmesi/ Uygulama, Yutma Bozukluklarında Terapi, Yutma Bozukluklarında Terapi, Bebeklerde ve Çocuklarda Beslenme ve Yutma Bozukluklarının Tedavisi, Bebeklerde ve Çocuklarda Beslenme ve Yutma Bozukluklarının Tedavisi, Yutma Bozukluklarının Cerrahi Tedavisi ve Protez Yönetimi, Yutma Bozukluklarının Cerrahi Tedavisi ve Protez Yönetimi, Vaka Çalışmaları, Vaka Çalışmaları; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları		Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri		
Yutma Bozukluklarının Aletsel Değerlendirmesi hakkında bilgi sahibidir.		1, 5	A		
Cerrahi tedavileri takiben görülen yutma bozuklukları hakkında bilgi edinir.		1, 5	A		
Yutma bozukluklarının klinik değerlendirmesi hakkında bilgi edinir ve bu alanda uygulamalar yapar.		1, 5	A		
Yutma bozukluklarında terapi hakkında bilgi edinir ve bu alanda uygulama yapar.		1, 5	A		
Bebeklerde ve çocuklarda beslenme ve yutma bozukluklarının tedavisi hakkında bilgi edinir ve bu alanda uygulama yapar.		1, 5	A		
Yutma bozukluklarının cerrahi tedavisi ve protez yönetimi hakkında bilgi edinir ve bu alanda uygulama yapar.		1, 5	A		
Vaka çalışmaları hakkında bilgi sahibidir ve çıkarımlar yapabilir.		1, 4	A		
Yutma Bozukluklarında Terapi planlama ve terapi hedefleri belirlemede bilgi sahibidir.		1, 4	A		
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 4: Alıştırma ve Uygulama, 5: Gösteri				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Yutma mekanizmasının anatomisi, işlevleri ve bozukluklarla ilgili genel giriş	Derse gelmeden önce genel tekrar yapmak			
2	Cerrahi Tedavileri Takiben Görülen Yutma Bozuklukları	Derse gelmeden önce ilgili konuyu okuması			
3	Yutma Bozukluklarının Klinik Değerlendirmesi/ Uygulama	Derse gelmeden önce güz dönemi ders notlarını tekrar etmek			
4	Yutma Bozukluklarının Klinik Değerlendirmesi/ Uygulama	Derse gelmeden önceki dersi gözden geçirmesi			
5	Yutma Bozukluklarının Aletsel Değerlendirmesi/ Uygulama	Derse gelmeden önce güz dönemi ders notlarını tekrar etmek			
6	Yutma Bozukluklarının Aletsel Değerlendirmesi/ Uygulama	Derse gelmeden önceki dersi gözden geçirmesi			
7	Yutma Bozukluklarında Terapi	Derse gelmeden önce ilgili konuyu okuması			
8	Yutma Bozukluklarında Terapi	Derse gelmeden önceki dersi gözden geçirmesi			
9	Bebeklerde ve Çocuklarda Beslenme ve Yutma Bozukluklarının Tedavisi	Derse gelmeden önce ilgili konuyu okuması			
10	Bebeklerde ve Çocuklarda Beslenme ve Yutma Bozukluklarının Tedavisi	Derse gelmeden önceki dersi gözden geçirmesi			
11	Yutma Bozukluklarının Cerrahi Tedavisi ve Protez Yönetimi	Derse gelmeden önce ilgili konuyu okuması			
12	Yutma Bozukluklarının Cerrahi Tedavisi ve Protez Yönetimi	Derse gelmeden önceki dersi gözden geçirmesi			
13	Vaka Çalışmaları	Derse gelmeden önce genel tekrar yapmak			
14	Vaka Çalışmaları	Derse gelmeden önce genel tekrar yapmak			
Kaynaklar					
Ders Notları İlgili makaleler					